210
SCHUTZVORKEHRUNGEN
PROTECTIONS
1. Kurzschlussfest | Short circuit
2. Überstromschutz | Over current
3. Überspannungsschutz | Over voltage
4. Überhitzungsschutz | Over temperature
ARTIKEL NR.
ITEM No.
LEISTUNG / STROM
POWER / CURRENT
EINGANGSSPANNUNG
INPUT VOLTAGE
AUSGANGSSPANNUNG
OUTPUT VOLTAGE
WIRKUNGSGRAD
EFFICIENCY
EINSCHALTSTROM
INRUSH CURRENT
MASSE (l x b x h)
DIMENS. (l x w x h)
GEWICHT
WEIGHT
 LINT212132 132W / 11A 90-295VAC, 127-417VDC 12VDC 88% 65A / 230V 222,2 x 68 x 38,8mm 1,00kg
LI NT212156 156W / 13A 90-305VAC, 127-431VDC 12VDC 91,5% 65A / 230V 228 x 68 x 38,8mm 1,15kg
LI NT224150 150W / 6,3A 100-305VAC, 142-431VDC 24VDC 89% 65A / 230V 219 x 63 x 35mm 0,95kg
LI NT224187 187W / 7,8A 90-305VAC, 127-431VDC 24VDC 93,5% 65A / 230V 228 x 68 x 38,8mm 1,15kg
LI NT224240 240W / 10A 90-305VAC, 127-431VDC 24VDC 93% 75A / 230V 244,2 x 68 x 38,8mm 1,30kg
LI NT224320 320W / 13,34A 90-305VAC, 127-431VDC 24VDC 94% 70A / 230V 252 x 90 x 43,8mm 1,88kg
320W
156W150W
240W
F 110